
SMLOUVA o DÍLO

k zajištění koordinátora BOZP při realizaci stavby

„ Výstavba pavilonu při ZS Spitálská “

číslo smlouvy objednatele: 2016/OSM/677'ÍÍ/DD1L

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č.

89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Článek 1

Smluvní strany

Městská část Praha 9,

se sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 18049

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: lng. Stanislavem Gollerem — vedoucím OlÚ

  

( dálejen "objednatel" )

PLANPOINT, s.r.o

se sídlem : Sportovní 823/14, 10100 Praha 10 - Vršovice

IČ: 24708241, DIČ: CZ24708241

bankovní spojeni :

č.účtu:

zastoupenázlng. Filipem Fritscherem -jednate|em

( dálejen "zhotovitel" )

Článek 2

Uvodní ustanovení

Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených

ustanoveních dohodly na této smlouvě o dílo, která se řídí, pokud v ní není uvedeno jinak,

ustanoveními Občanského zákoníku a nabídkou zhotovitele ze dne 3.10.2016 učiněnou pro

předmětnou zakázku.

Článek 3

Předmět smlouvy



3.l. Zhotovitel se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní

uvedených, pro objednatele zajistit výkon činnosti koordinátora BOZP „ Výstavba pavilonu

při ZS Spitálská “, Praha 9, kterou objednatel realizuje jako investor.

3.2. Objednatel se zavazuje, že za vykonání a zařízení ujednaných činností zaplatí zhotoviteli

úplatu ve výši ujednané v této smlouvě.

Článek 4

Rozsah a obsah předmětu plnění

4.l. Předmětem smlouv 'e za'ištění činnosti koordinátora BOZP ři realizaci „ Výstavba
„ „ YJ J P .

pavilonu při ZS Spitálská “ dle schválené projektové dokumentace a zadávací dokumentace

veřejné zakázky.

zajištění činnosti koordinátora BOZP zahrnuje zejména:

0 Zpracování ohlášení stavby pro Inspektorát práce Praha

. Vypracování plánu BOZP na staveništi ve fázi realizace stavby podle zákona č. 309/2006

Sb.

o Předání přehledu právních předpisů a informací o pracovně bezpečnostních rizicích

vztahujících se ke stavbě

. Aktualizace plánu BOZP během stavby

0 Kontrolní dohled na akci min.1x týdně

. Organizace a řízení kontrolních dnů koordinátora BOZP na stavbě 1x týdně

. Účast na kontrolních prohlídkách stavby vypsaných Stavebním úřadem

. Účast na kontrolních prohlídkách Inspektorátu práce

. Předkládání zjištění koordinátora na stavbě objednateli

0 Vedení přítomnosti na stavbě koordinátora BOZP

Článek 5

Povinnosti zhotovitele v souvislosti se zařizováním záležitostí

5.1. Zhotovitel je při zařizování záležitosti povinen:

a) postupovat s náležitou odbornou péčí

b) vykonávat činnost dle ustanovení čl. 3 této smlouvy v souladu s pokyny objednatele,

ať již výslovnými, nebo těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého

má být zařízením záležitosti dosaženo a kterýje zhotoviteli znám.

c) oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při zařizování záležitosti a jež

mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele, nedojde-li ke změně pokynů na základě

sdělení objednatele, postupuje zhotovitel podle původních pokynů objednatele ato tak,

aby bylo možno zařídit záležitost a dosáhnout účelu této smlouvy.

5.2. Zhotovitel je povinen předat po vyřízení záležitosti bez zbytečného odkladu objednateli věci,

které za něho převzal při vyřizování záležitosti.

Clánek 6

Plná moc

Vpřípadě potřeby udělí na vyžádání zhotovitele objednatel plnou moc kjednání vkonkrétní

záležitosti.

I
Q



7.1.

7.2.

9.1.

9.2.

9.3

Článek 7

Povinnosti objednatele

Objednatelje povinen předat zhotoviteli věci a informace,ježjsou nutné k zařízení záležitosti.

Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné

vyřízení záležitostí, kteráje předmětem této smlouvy.

Článek 8

Odměna zhotovitele

Zhotovitel má nárok na odměnu za svou činnost pro objednatele.

Celková výše odměny za splnění rozsahu činnosti dle č|.4 činí

Cena bez DPH ISO 000,00-Kč

DPH 21% 31 500,00—Kč

Cena celkem vč. DPH 181 500,00-Kč

Plnění nebude v režimu přenesené daňové povinnosti.

Článek 9

Platební podmínky

Odměna bude jednotlivými fakturami hrazena měsíčně. Zbývající částka k fakturaci ve výši

20 000,00 - Kč bez DPH bude fakturována po úplném dokončení prací .

Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: MČ Praha 9, se sídlem Sokolovská

324/14, 180 49, Praha 9 a v jednom vyhotovení zaslány nebo osobně doručeny na tuto adresu.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 dní od doručení objednateli. Termínem

úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněné vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu

ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále

musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, obchodníjméno, sídlo, DlČ

- údaje zhotovitele, obchodníjméno, sídlo, DIČ

- rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu

- fakturovanou částku ve složení základní ccna, DPH a cena celkem

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- datum vystavení daňového dokladu

a dále:

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

- lČ objednatele a zhotovitele

název stavby

- bankovní spojení objednatele a zhotovitele

- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy

b
)



9.4.

9.5.

10.1.

10.2.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v

této smlouvě, je objednatel oprávněn vratitji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě začne

nová lhůta splatnosti plynout ode dne doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

Vpřípadě„ že dojde kvýpovědi z této smlouvy na straně objednatele, bude zhotovitel

fakturovatjiž dokončené činnosti a příslušnou rozpracovanost na dalších činnostech

Článek 10

Termíny plnění

Zahájení prací : 10.2016

Ukončení prací: do 10.2017

Článek 11

Ukončení smlouvy

Tato smlouva končí:

1 1.1. Výpovědí ze smlouvy dle ustanovení čl. l2 této smlouvy.

l 1.2. Zánikem objednatele nebo zhotovitele bez právního nástupce.

11.3.

12.1.

12.2.

13.1.

13.2.

Ztrátou oprávnění zhotovitele k výkonu činnosti, kterou je zapotřebí podniknout za účelem

vyřízení záležitosti pro objednatele.

Článek 12

Výpověď ze smlouvy

Objednatel může smlouvu kdykoliv částečně nebo v celém rozsahu vypovědět:

Doručením výpovědi je zhotovitel povinen nepokračovat v činnosti, na kterou se výpověď

vztahuje. Je však povinen objednatele upozornit na opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo

vzniku škody bezprostředně hrozící objednateli nedokončením činnosti související s plněním

předmětu této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě,kdy je objednatel je v prodlení

s dodržením platebních podmínek delšíln než 30 dnů.

Článek 13

Zhotovitel se zavazuje uchovat v tajnosti veškeré informace, okolností a údaje. které se

dozvěděl v souvislosti s vyřizováním záležitosti pro objednatele, ledaže se tyto informace,

okolností a údaje stanou obecně známými jinak než prostřednictvím objednatele.

Závazek dle předchozího ustanovení zůstává v platnosti i po ukončení této smlouvy dle

ustanovení čl. 11 a 12

Clánek 14

Písemná forma, změny, jiná ujednání



14.1. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v

písemné formě na základě úplného a vzájemného konsensu obou stran této smlouvy.

14.2. Veškerá předchozí, ať již písemná či ústní, jednání mezi stranami této smlouvy, týkající se

předmětu této smlouvy, pozbývají touto smlouvou účinnosti.

Clánek 15

15.1. Tato smlouva se sepisuje ve třech exemplářích, z nichž objednatel obdrží dva exempláře a

zhotovitel obdržíjeden exemplář.

l5.2. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Příloha: cenová nabídka

V Praze dne: 1 [] 40- 2016

=

{
D

     
m„11'

V Pr [ .
:

Manl
io
\?

   

 

' l.; „. i'iťilUXVC/ÁSl 'i'—'RAHA 9

=1 RAD M .ZSTSKE ČÁSTI

ODBOR SPRÁVY MAJETKU

Sokolovská 14/324

180 :19 Praha 9 v5"

 





INT

PAVILON zš SPITÁLSKÁ, PRAHA 9

Cenová nabídka inženýrské činnosti (KOOBOZP)
P L A N P 0 I N T 3 |, O

 

PLANPOINT, s.r.o.

Sportovni 823/14

101 00 Praha 10 - Vršovice

|ČO_247 08 241

D|Č_CZ 247 08 241

Úřad městské části Praha 9

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

  
Pracovníci pověřeni výkonem:

„

Ing. Filip Fritscher_autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby CKAIT 1201 799_ČSSK

0205/KOO/2016

Věc: Cenová nabídka inženýrské činnostL Koordinátor

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Akce: PAVILQN zš ŠPITÁI:SKÁ , NOVOŠKOLSKÁ UL. PRAHA 9, K.Ú.

VYSOCANY, PARC.C. 367l1,2

Vážení,

na základě předběžně poptávky vám níže nabízíme cenovou nabídku na činnost

koordinátora bezpečnosti práce (KOO BOZP) pro realizaci zakázky „PAVILON ZŠ

ŠPITÁLSKÁ , NOVOŠKOLSKÁ UL. PRAHA 9, K.Ú. VYSOČANY, PARCC. 367/ i ,2“.

v následujícím rozsahu a členění.

Doba výstavby se předpokládá na i i měsíců (10/201 6-09/2017).

rozsah:

KOORDINÁTOR BOZP:

!. Popis výkonových fází

Na výše uvedenou akci jsou níže popsány obsahy nabízených činností vrámci

činnosti koordinátora BOZP na staveništi v souladu se zákonem č.309/2006 Sb. V

platném znění.

Pro danou akci se předpokládá doba pro přípravu činnosti na i měsíc, doba činnosti

po dobu výstavby se předpokládá na i 1 měsíců.

". Příprava činnosti a spolupráce při předávání staveniště

' Předmět plnění:

Činnosti koordinátora BOZP při předání staveniště se rozumí zejména:

- Seznámení se s příslušnou projektovou dokumentaci

. Koordinace zhotovitele stavby při přijímání opatření k zajištění bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na zásady prevence

rizik a činností prováděných na staveništi,

 
 

 

Strana 1 (celkem 3)
www.planpoinl.cz

 



/
/ „ . .

'AVILON ZS SPITALSKA, PRAHA 9

Fenová nabídka inženýrské činnosti «00302!» P |_ A N P [] | N T 5 r 0

,  

 

. Zpracování Oznámení o zahájení prací pro orgány inspekce práce,

. Zpracování Plánu BOZP při práci na staveništi,

. Spolupráce se všemi zhotoviteli na Úseku BOZP a konzultace s mandantem.

m. Realizace činnosti na staveništi po celou dobu výstavby

. Sledování dodržování plánu BOZP o aktualizace plánu BOZP na základě zjištěných

nových skutečností na kontrolních dnech k dodržování plánu BOZP,

. Sledování provádění jednotlivých činnosti na staveništi se zřetelem na dodržování

požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci, upozorňování na zjištěné

nedostatky a požadovaní bez zbytečného odkladu zjednání nápravy,

. Provádění zápisů o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti o ochroné zdraví pň

práci na staveništi, na něž koordinátor BOZP upozornil zhotovitele, o dále

zapisování Údajů o tom, zda o jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny,

. Dávání podnětů o no vyžádání zhotovitele doporučování technických řešení

nebo opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení

pracovních nebo technologických postupů o plánování bezpečného provádění

prací, které se s ohledem na věcné a časové vozby při realizaci stavby uskuteční

současně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat,

- Spolupráce pň stanovení času potřebného k bezpečnému prováděníjednotlivých

prací nebo činností,

. Kontrola zabezpečení obvodu staveniště, včetně vjezdu na staveniště s cílem

zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám,

. Dle potřeby Účast na kontrolních dnech zhlediska kontroly dodržování Plánu

BOZP,

. Zůčastňování se kontrolních prohlídek stavby, k níž byl koordinátor BOZP přizván

stavebním Úřadem podle zvláštního právního předpisu.

 

termíny:

doba realizace nabízené činnosti
12 měsíců

ztoho předpokládaná doba vlastní realizace stavby 11 měsíců

 

nabídková cena:

 

' Příprava činnosti (plán BOZP, oznámení na OIP) 7.000,- Kč

Vlastní realizace stavby (i \ .000,-kč/měs.)
143.000,- Kč

cena celkem za výkon v rozsahu uvedeném výše 150.000,- Kč

Uvedená cena je bez DPH.

Cena DPH (21%)
31.500; Kč

Cena celkem vč. DPH
181.500; Kč

 

 

 

Strana 2 (celkem 3)

www.planpoin|.c
z



y"

*;

;;Ávmorq zš SPITÁLSKÁ, PRAHA 9

cenová nabídka inženýrské činnosti (KOOBO
ZP)

P L A N P O | N T S r O

  

 

 

inloha:

. Osvědčení o autorizaci (] certifikdf KOOBO
ZP

 

   

 

OSVĚDČEN
Í O AUTORIZA

CÍ

&" mu
"' cam árbucun'ui' svíů'ginlcn Kaonum

hono dui

— , 'snmm ", uo no rm- 2. ic usum

vyhne
: mnm .mm'n. .. "nl nať-_ ím . “chininu-mmm

:- |

-' ochr.-1 nil-<| | mu.-lm om.- :; .

C
h inz: . . l h a

run-mu.. qmmm-nunnmr
_ nzm:"$"’m:"m'

"."ngm‘."

uuu knmumn marimwmit
nyma a: m

» ___

timid: \e \'ýstnbč

mam

podle awesome.
mez Sb

 
.. . QSYĚDČENÍ

mg.m. rum chhef. EurJng-
Š' : o ověření odborně žpůsojbllps'tl k činnostem *

im“ PEP“
koordígámra bezpočndslli a qchn

ny zdravi přl prác: \

suma/5302

„
* ' ' na s'tav'g'nlšll

% '

maat—uo

- 1-
,

_
. _ ,

"
a „ Čislomum:Essmzosmoomms

autorizovan
ým inžznýrem

„M

mg. ac. Filip Fritscher

' ' mmmm

pozemnlstmm
v 19.12.1960. Olomouc

aunmmm—amu!

V seznamu amonznvaných osob vedenim ČKAIT
;: “dan pod čislem

 

1201799

, . umel-:o „m.
m 21 : 2mg 17m.- m» "can chaus-: uuu—mm mumm

- , ;

4 . WV . een-u =1—1 p|| mu n- «men and sta-m Mani mm:
mm» ween v

. . ,
. v _

m-me
úmmm

z

-

:1: apnívnčn užíval ::uummtn
l ramku. Jeho! konuulm

ousk
, .

,

-
«M- wanna

“mnam-1

jcuvadmzdc'
'“ :- eymlma.m

unmmw
.mmnpnp-nd.v

mnm—pausamu
zenmmamma ”unknown-2.33.13»

Mama—gw
'   

Mzmuemuu
wawmuwsm

V Praze dne 3.10.2016

Ing. Filip Fritscher

jednatel společnosti

\
:
\

'

'
\

 

 

 

Strana 3 (celkem 3)

www.planpoi
n‘l.cz




